
 
Zarządzenie nr 2079/MOSiR/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie cen za korzystanie z sauny na Hali Widowiskowo-Sportowej  

przy ul. Mostowej 1A w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanej  
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Ne 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) oraz § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za 
korzystanie z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Cena biletu indywidualnego za korzystanie z sauny na Hali Widowiskowo-Sportowej przy  
     ul. Mostowej 1A : 
     a) przez 1,0 h wynosi 10,00 zł. 

b) za każdą rozpoczętą następną godzinę korzystania po upływie pierwszej godziny – 6,00 zł, 
2. Cena karnetu indywidualnego uprawniającego do korzystania z sauny przez 10 godzin 
    przypadających w dowolne dni wynosi 80,00 zł. 
3. Cena za udostępnienie całej sauny na 1,0 h wynosi 80,00 zł. 
 
 

§ 2 
 
Ceny podane w zarządzeniu mają charakter cen brutto (wraz z podatkiem od towarów i usług). 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Kędzierzynie-Koźlu i zobowiązuję go do składania informacji o wykonaniu zarządzenia w trybie i 
terminie wskazanym w § 44 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu. 
    

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
  
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor MOSiR 
Dariusz Broj (-) 
 


